
ＳＡＪ令和５総第０６４号

令和４年８月 ３１ 日

関

　

係

　

各

　

位

公益財団法人全日本スキー

　

恩

会

　

長 勝

　

木

　

紀

　

岬中日

フッ素系ワックスの使用禁止について （通知内容訂正及び通知内容追加）

　

平素より、 本連盟の事業運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

　

標記の件に関して、 以下のとおり通知いたします。

　

令和４年７月 １１日付けＳＡＩ令和４総第７７７ 号 （別紙） にて通知いたしました内容につい

て、 不正確な記述がございましたので、 当該箇所を訂正させていただきます。 混乱を招いた

ことにつきお詫び申し上げます。

　

また、 上記通知の発出後にいただいた多方面からのご意見に基づき、 通知内容を下記のと

おり追加させていただきます。 ご確認の上、 関係各位に対して周知をお願い申し上げます。

記

訂正内容

　

：

　

２０２２／２０２３シ」ズンより、Ｆ１ｓ及び本連盟は、Ｆ１ｓ公認大会において、
フッ素成分を含むすべてのワックスの使用を禁止する。
※Ｃ８／ＰＦＯＡに限らず」フッ素成分を含むすべてのワックスが対象。

追加内容

　

：

　

本連盟は、２０２２／２０２３シーズンより、ＳＡＪ公認大会についてもフッ素成分を

含むすべてのワックスの使用を禁止する。

以上


